

Scheda prodotto



Fagottino alle noci pecan

**Art.****80149**

Denominazione dell'alimento

Dolce di pasta sfoglia lievitata

EAN

5701536801493

Livello di preparazione

Prelievitato

Questo prodotto è vegetariano.

Unità

Unità	STCK *	BTL	KART	LAGE	PAL
Quantità per unità di base	1	12	48	384	4.608
Peso lordo ¹	0,10846	1,30152	5,20608	41,64864	499,78368
Peso netto	0,095	1,14	4,56	36,48	437,76
l x b x h (mm)	115 x 65 x 25	390 x 292 x 0	384 x 286 x 122	-	1.200 x 800 x 1.614
Diametro (mm)	-	-	-	-	-
Cartoni/bancale	-	-	-	-	96

* unità di base

¹ Peso del prodotto surgelato, incl. La confezione

Dimensioni

Misure: l 11,5 x b 6,5 x h 2,5 cm

Valori nutrizionali

Misure

Allergeni

Fagottino alle noci pecan

Brennwert	1864 kJ / 447 kcal	Ingredienti prima della cottura in forno margarina (olio vegetale(palma, colza, cocco), emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sale da tavola, regolatore di acidità acido citrico, aroma naturale, vitamina A), FARINA DI GRANO tenero, acqua, zucchero, NOCI PECAN (5%), UOVO INTERO pastorizzato, lievito, sciroppo d'acero (1%), polvere	Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI
Fett	29,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	11,0 g		
Kohlenhydrate	41,0 g		
davon Zucker	19,0 g		
Eiweiß	4,7 g		

Salz	0,41 g	<p>budino(zucchero, amido modificato, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, olio di cocco, stabilizzante(di sodio ortofosfati, calcio alginato, difosfati, triphosphate), sciroppo di glucosio, aroma naturale di vaniglia, colorante caroten, sale, PROTEINA DEL LATTE), sciroppo allo zucchero di canna, addensante(alginato, pectina), stabilizzante pectina, sale da tavola, aroma naturale, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, agente di trattamento della farina(acido ascorbico, alfa-amylase, xilanasi, transglutaminasi), sciroppo di zucchero 2x150 g(sciroppo di zucchero invertito, aroma naturale)</p> <p>Può contenere tracce di: SESAMO, altri FRUTTI IN GUSCIO</p> <p>Dichiarazione consigliata dopo la cottura in forno</p> <p>margarina (olio vegetale(palma, colza, cocco), acqua, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, sale da tavola, regolatore di acidità acido citrico, aroma naturale, vitamina A), FARINA DI GRANO tenero, zucchero, NOCI PECAN (4,7%), acqua, UOVO INTERO pastorizzato, lievito, sciroppo d'acero (1%), polvere budino(zucchero, amido modificato, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, polvere di grasso (grasso di cocco, sciroppo di glucosio, PROTEINA DEL LATTE), polvere DI LATTE MAGRO, stabilizzante(di sodio ortofosfati, calcio alginato, difosfati), aroma naturale di vaniglia, sale da tavola, colorante caroten, aroma naturale), sciroppo allo zucchero di canna, addensante(alginato, pectina, tara), sale da tavola, aroma naturale, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, agente di trattamento della farina acido ascorbico</p> <p>Può contenere tracce di:, SESAMO</p>	
------	--------	--	--

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Modalità di cottura

Allo stato congelato adagiarlo in una teglia foderata con carta da forno e preriscaldare il forno a 190° e cuocere per circa 18 minuti fino a fine cottura. Dopo la cottura, applicare immediatamente lo sciroppo.

Scadenza minima dalla data di produzione

15 mesi

Condizioni di trasporto e stoccaggio

Questo prodotto deve essere trasportato e conservato a una temperatura di almeno -18°C.

Regolamento riguardo organismi geneticamente modificati

Questo prodotto non contiene materie prime geneticamente modificate secondo i regolamenti n. 1829/1830/2003

Aggiornamento: 25/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it